VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tetéice - most)

Rosice - Ivanéice - Oslavany - Mohelno II]S@IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2022
Linka 728423: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoje 1,3,7 az 27,151 az 155,159,163,165,321 az 327,351,353,401 az 407)
Linka 727423: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 281)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 351 401 321 403 323 405 325 407 327 353
sek| zona Zastavka E ES ES ES ES ES ES ES < < < <Hy| < < < < < < < < ot || o | ot@| ot 8| ot@| ot 8| ot@| o8| ot
& & §S & o) &b &b
425 Rosice, Kaminky & 5:05 | 6:08 7:08 8:08 | 9:08 [ 11:08] 12:08 | 13:08 14:08| 15:08 | 16:08 | 17:08 [ 19:08 | 20:08 | 21:08 [ 23:10| | 7:08 | 8:08 | 8:08 | 11:08| 11:08 15:08 [ 15:08 | 19:08 | 19:08 | 21:08
425 Rosice, Travniky 5:07 | 6:10 7:10 8:10 | 9:10 | 11:10 12:10| 13:10 14:10| 15:10 16:10| 17:10| 19:10 | 20:10 | 21:10 | 23:12 7:10 | 8:10 | 8:10 | 11:10| 11:10| 15:10 15:10| 19:10 | 19:10 | 21:10
425 Rosice, Brnénska 5:09 | 6:12 7:12 8:12 | 9:12 | 11:12 12:12] 13:12 14:12| 15:12 | 16:12| 17:12| 19:12 | 20:12| 21:12 | 23:14 7:12 | 8:12 | 8:12 | 11:12] 11:12| 15:12 15:12] 19:12 | 19:12| 21:12
425 Rosice, STK (2) 5:10 | 6:13 7:13 8:13 | 9:13 | 11:13 12:13| 13:13 14:13| 15:13 | 16:13| 17:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 23:15 7:13 | 8:13 | 8:13 | 11:13| 11:13| 15:13 15:13 | 19:13 | 19:13| 21:13
425 Tetéice, zel.st. 36 5:12 | 6:15 7:15 8:15 | 9:15 | 11:15] 12:15] 13:15 14:15] 15:15( 16:15] 17:15| 19:15] 20:15| 21:15( 23:17 7:15 | 8:15 | 8:15 [ 11:15] 11:15] 15:15( 15:15] 19:15 19:15] 21:15
= 406 Ivancice 6:15 8:15 13:15 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 19:15
425 Tetcice, Neslovicka (z) 5:14 | 6:17 7:17 8:17 | 9:17 | 11:17 | 12:17| 13:17 14:17| 15:17 | 16:17| 17:17| 19:17 | 20:17 | 21:17 | 23:19 7:17 | 8:17 | 8:17 | 11:17|11:17| 15:17 | 15:17 | 19:17 | 19:17 | 21:17
436 Neslovice 5:17 | 6:20 7:05 | 7:20 | 7:30 | 8:20 | 9:20 [ 11:20] 12:20 13:20 14:20| 15:20 16:20) 17:20 | 19:20| 20:20 | 21:20 | 23:22 | [ 7:20 | 8:20 | 8:20 [ 11:20] 11:20| 15:20 15:20) 19:20 | 19:20| 21:20
= 422 Hlina 735 12:35 [ 13:35 14:35 [ 15:35 [ 16:35 20:35 23:31
= 422 Zastavka 5:17 6:22 7:21 8:21 11:21 17:21 | 19:21 21:21
447 lIvandice, Skola 5:24 | 6:27 712 | 7:27 | 7:37 | 8:27 | 9:27 | 11:27| 12:27 | 13:27 14:27| 15:27 | 16:27 | 17:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 23:29 7:27 | 8:27 | 8:27 | 11:27| 11:27| 15:27 | 15:27 | 19:27 | 19:27 | 21:27
447 Ivancice, nam. o) prij. | 5:26 | 6:29 7:14 | 7:29 | 7:39 | 8:29 | 9:29 | 11:29] 12:29] 13:29 14:29] 15:29] 16:29] 17:29 | 19:29| 20:29| 21:29 | 23:31 | [ 7:29 | 8:29 | 8:29 [ 11:29] 11:29| 15:29 | 15:29] 19:29 | 19:29 | 21:29
= 430 Rapotice 6:39 13:44 14:42
= 431 Ivancice 5:30 7:31 9:30 | 11:45 | 12:45 | 13:45 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 19:45
= 432 Znojmo 7:18 7:48 9:38 | 11:38 | 12:38 [ 13:38 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 19:48 | 20:48 11:36 15:36
447 Ivancice, nam. &b odj.| 5:37 | 6:37 | 6:46 7:37 8:37 | 9:37 | 11:37| 12:37 | 13:37 | 14:09 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 19:37 | 20:30| 21:29 | 23:31 | | 7:32 | 8:32 | 8:32 | 11:29] 11:29| 15:29 | 15:29| 19:29 | 19:29 | 21:29
447 Ivandice, Oslavanska 5:38 | 6:38 | 6:47 7:38 8:38 | 9:38 | 11:38 | 12:38| 13:38 | 14:10| 14:38 | 15:38| 16:38 | 17:38 | 19:38 | 20:31 | 21:30 | 23:32 7:33 | 8:33 | 8:33 | 11:30| 11:30| 15:30 15:30| 19:30 | 19:30| 21:30
447 Ivandice, silo (z) 5:40 | 6:40 | 6:49 7:40 8:40 | 9:40 | 11:40 12:40| 13:40 | 14:12 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 19:40 | 20:33 | 21:32 | 23:34 7:35 | 8:35 | 8:35 | 11:32| 11:32| 15:32 | 15:32 | 19:32 | 19:32 | 21:32
447 Oslavany, zel.st. (z) 5:42 | 6:42 | 6:51 7:42 8:42 | 9:42 | 11:42| 12:42| 13:42 | 14:14 | 14:42| 15:42 | 16:42 | 17:42 | 19:42 | 20:35| 21:34 | 23:36 7:37 | 8:37 | 8:37 | 11:34| 11:34| 15:34| 15:34| 19:34 | 19:34 | 21:34
447 Oslavany, aut.st. &b prij. | 5:44 | 6:44 | 46:53 7:44 8:44 | 9:44 | 11:44|12:44| 13:44 | 14:16 | 14:44| 15:44 | 16:44| 17:44 | 19:44| 20:37 | 21:36 | 23:38 7:39 | 8:39 | 8:39 [ 11:36] 11:36 15:36] 15:36| 19:36] 19:36 | 21:36
447 Oslavany, aut.st. & odj. [ 5:44 | 6:49 | #6:53 7.44 8:44 | 9:49 | 11:49| 12:52| 13:49 14:16 | 14:52 | 15:49| 16:52 | 17:49| 19:49 23:38 8:49 | 8:49 | 11:36| 11:36| 15:36 | 15:36] 19:36 | 19:36
447 Oslavany, Na doliné (z) 5:47 | 6:52 | 6:56 7:47 8:47 | 9:52 | 11:52 | 12:55| 13:52 | 14:19 | 14:55| 15:52 | 16:55 | 17:52 | 19:52 B23:41 8:52 | 8:52 | 11:39| 11:39 | 15:39 | 15:39 | 19:39 | 19:39
447 Nova Ves, host.u Slaviku 5:49 | 6:54 | 6:58 7:49 8:49 | 9:54 | 11:54 | 12:57 | 13:54 | 14:21 | 14:57 | 15:54 | 16:57 | 17:54 | 19:54 B23:43 8:54 | 8:54 | 11:41| 11:41| 15:41| 15:41 | 19:41| 19:41
447 Nova Ves, skola 5:50 | 6:55 | 6:59 7:50 8:50 | 9:55 | 11:55| 12:58 | 13:55 | 14:22 | 14:58 | 15:55 | 16:58 | 17:55 | 19:55 B23:44 8:55 | 8:55 | 11:42| 11:42| 15:42 | 15:42 | 19:42 | 19:42
447 Biskoupky & ! ! 7:03 7:54 8:54 | 9:59 | 11:59 | 13:02| 13:59 15:02 | 15:59| 17:02 | 17:59 | 19:59 B23:46 8:59 | 8:59 | 11:46 | 11:46 | 15:46 | 15:46 | 19:46 | 19:46
447 Biskoupky, rozc. (z) 5:52 | 6:57 7:56 8:56 | 10:01| 12:01 | 13:04 | 14:01 15:04 | 16:01 | 17:04 | 18:01 | 20:01 B23:47 9:01 | 9:01 | 11:48| 11:48| 15:48 | 15:48 | 19:48 | 19:48
455 Senorady, u kovarny 5:56 | 7:01 8:00 9:00 | 10:05] 12:05| 13:08 | 14.05 15:08 | 16:05| 17:08 | 18:05 | 20:05 B23:49 9:05 | 9:05 | 11:52| 11:52| 15:52 | 15:52 | 19:52 | 19:52
455 Senorady & 5:57 | 7:02 8:01 9:01 | 10:06 | 12:06 | 13:09 | 14:06 15:09 | 16:06 | 17:09 | 18:06 | 20:06 B 23:50 9:06 | 9:06 | 11:53| 11:53| 15:53 | 15:53 | 19:53 | 19:53
455 Lhanice 6:01 | 7:06 9:05 | 10:10| 12:10 | 13:13| 14:10 15:13| 16:10 | 17:13| 18:10 | 20:10 9:10 | 9:10 | 11:57 | 11:57 | 15:57 | 15:57 | 19:57 | 19:57
455 Mohelno, sokolovna 6:03 | 7:08 9:07 | 10:12| 12:12 | 13:15| 14:12 15:15| 16:12 | 17:15| 18:12 | 20:12 9:12 | 9:12 | 11:59| 11:59 | 15:59 | 15:59 | 19:59 | 19:59
455 Mohelno &b 6:05 | 7:10 9:09 | 10:14] 12:14| 13:17| 14:14 15:17]16:14( 17:17] 18:14 | 20:14 9:14 | 9:14 | 12:01{ 12:01] 16:01{ 16:01] 20:01 | 20:01
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 423 153
(z) zastavka celodenné na znameni z g 153 Rosice
! poj jede po finé trase Stastnou cestu s IDS JMK : ‘ 405 S 408
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem i ; R77 -
®  jede v pracovnich dnech 455 447 425 Rsgp Tetdice
® jede v sobotu ' i
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky ! [ A
nejede 26.10. a 27.10. : e 422
@ jede od 1.9. do 2.10. Senorady 153 T i
m nejede od 1.9. do 2.10. Mohelno ; Neslovice
& Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola. Pocet piepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.
B Odjezd na zavolani. V takto oznacenych zastavkach: vystup nahlaste fidici, nastup je tfeba objednat nejméné 60 minut pfed odjezdem na telefonu 5 4317 4317 volba 1. Lhanice .- 422
¢ Spoj odjizdi z nastupisté ¢. 4 i . ;
S Ze Senorad pokraduije jako linka 423 (v opa¢ném sméru) do Oslavan. Biskoupky lva?fﬂce 436
§ Cestujici jedouci z Biskoupek do Nové Vsi a Oslavan jsou v takto oznaceném spoji prepraveni pies Senorady bez doplatku jizdného. 431,432 S47 !
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tetéice - most)
Mohelno - Oslavany - Ivancice - Rosice II]S@IMK
_—

Plati od 1.9.2022

423

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728423: Piepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 8,12,18 az 32,156 az 166,322 az 328,350,352,402 az 408)

Linka 727423: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 282)

Linka 729423: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 202)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 32 158 160 162 350 402 322 404 324 406 326 408 328 352
Usek| zéna Zastévka £ £ E £ E £ E £ ES R ES R <HY| % ES R ES R ES R ES ot || ot 8| ot@d| ot | of@| o | eHE| e8| ot
& & a 613} 613} 633} 633}
455 Mohelno & 3:39 | 4:34 | 5:39 | 6:39 7:19 9:39 | 11:39] 12:39] 13:39 14:39] 15:39| 17:39 5:39 | 5:39 | 9:47 | 9:47 | 13:47| 13:47 | 17:47| 17:47
455 Mohelno, sokolovna 3:41 | 4:36 | 5:41 | 6:41 7:21 9:41 | 11:41 | 12:41| 13:41 14:41) 15:41| 17:41 5:41 | 5:41 | 9:49 | 9:49 | 13:49| 13:49| 17:49 | 17:49
455 Lhanice 3:43 | 4:38 | 5:43 | 6:43 7:23 9:43 | 11:43| 12:43| 13:43 14:43| 15:43| 17:43 5:43 | 5:43 | 9:51 | 9:51 | 13:51| 13:51| 17:51| 17:51
455 Senorady &b 3:48 | 4:43 | 5:48 | 6:48 7:28 8:48 | 9:48 | 11:48| 12:48 13:48 14:48| 15:48( 17:48 23:50 5:48 | 5:48 | 9:56 | 9:56 | 13:56 | 13:56 [ 17:56 | 17:56
455 Senorady, u kovarny 3:49 | 4:44 | 5:49 | 6:49 7:29 8:49 | 9:49 | 11:49| 12:49| 13:49 14:49 | 15:49 | 17:49 23:51 5:49 | 5:49 | 9:57 | 9:57 | 13:57| 13:57 | 17:57 | 17:57
447 Biskoupky, rozc. (z) 3:53 | 4:48 | 5:53 | 6:53 7:33 8:53 | 9:53 | 11:53| 12:53 | 13:53 14:53 | 15:53 | 17:53 23:55 5:53 | 5:53 | 10:01 | 10:01 | 14:01 | 14:01 | 18:01 | 18:01
447 Biskoupky &® 3:56 | 4:51 | 5556 | 6:56 | 7:07 { 8:56 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 | 17:56 ! 5:56 | 5:56 | 10:04 | 10:04 | 14:04 | 14:04 | 18:04 | 18:04
447 Nova Ves, Skola 4:00 | 4:55 | 6:00 [ 7:00 | 7:11 | 7:34 9:00 | 10:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:23 | 15:00 | 16:00 | 18:00 23:56 6:00 | 6:00 | 10:08 | 10:08 | 14:08 | 14:08 | 18:08 | 18:08
447 Nova Ves, host.u Slaviki 4:02 | 457 | 6:02 | 7:.02 | 7:13 | 7:36 9:02 | 10:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 14:25| 15:02 | 16:02 | 18:02 23:58 6:02 | 6:02 | 10:10 10:10| 14:10| 14:10| 18:10| 18:10
447 Oslavany, Na doliné (z) 4:04 | 4:59 | 6:04 | 7:04 | 7:15 | 7:38 9:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:27 | 15:04 | 16:04 | 18:04 23:59 6:04 | 6:04 | 10:12| 10:12 | 14:12| 14:12 | 18:12 | 18:12
447 Oslavany, aut.st. &5 pfij. | 4:07 | 5:02 | 6:07 | 7:07 | 7:18 | 7:41 9:07 | 10:07] 12:07| 13:07 | 14:07 | 14:30 15:07] 16:07] 18:07 0:02 6:07 | 6:07 | 10:15] 10:15] 14:15| 14:15( 18:15] 18:15
= 153 Tisnov 5:02 6:07 7.07 9:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 16:07 | 18:07 6:07
= 406 Brno 4:23 5:08 6:08 7:08 7:53
447 Oslavany, aut.st. (o} odj. | 4:07 | 5:07 | 6:07 | 7:07 | 7:18 | 7:41 9:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:30| 15:07 | 16:07 | 18:07 20:12| 20:42 | 22:23 4:15 | 6:08 | 6:08 | 10:15| 10:15| 14:15| 14:15] 18:15| 18:15| 20:15
447 Oslavany, zel.st. (z) 4:08 | 5:08 | 6:08 | 7:.08 | 7:19 | 7:42 9:08 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 14:31 | 15:08 | 16:08 | 18:08 20:13 | 20:43 | 22:24 4:16 | 6:09 | 6:09 | 10:16 | 10:16 | 14:16| 14:16 | 18:16 | 18:16 | 20:16
447 Ivangice, silo (z) 4:10 | 5:10 | 6:10 | 7:10 | 7:21 | 7:44 9:10 | 10:10| 12:10| 13:10 | 14:10 | 14:33 | 15:10 | 16:10 | 18:10 20:15 | 20:45 | 22:26 4:18 | 6:11 | 6:11 | 10:18| 10:18 | 14:18 | 14:18 | 18:18 | 18:18 | 20:18
447 Ivandice, Oslavanska 4:11 | 5:11 | 6:11 | 7:11 | 7:22 | 7:45 9:11 | 10:11 12:11| 13:11 | 14:11| 14:34| 15:11| 16:11 | 18:11 20:16 | 20:46 | 22:27 4:19 | 6:12 | 6:12 | 10:19| 10:19( 14:19| 14:19] 18:19| 18:19| 20:19
447 Ivanéice, nam. o) prij. | 4:14 | 5:14 | 6:14 | 7:14 | 7:25 | 7:48 9:14 | 10:14| 12:14 13:14| 14:14| 14:37] 15:14] 16:14| 18:14 20:19 | 20:49 | 22:30 4:22 | 6:15 | 6:15 |10:22 10:22| 14:22| 14:22] 18:22 18:22| 20:22
= 154 Zidlochovice 6:27 7:27 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 15:27 | 16:27
= 431 Ivanéice 5:30 Hi7:31 9:30
= 432 Znojmo 5:23 6:28 7:18 18:18
447 Ivancice, nam. [62) odj. | 4:22 | 5:22 | 6:22 | 7:22 7:51 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 12:22| 13:22| 14:22 15:22| 16:22| 18:22| 19:22 | 20:22 22:30 4:22 | 6:22 | 6:22 | 10:22| 10:22| 14:22| 14:22| 18:22 18:22 | 20:22
447 Ivandice, Skola 4:23 | 5:23 | 6:23 | 7:23 7:52 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 12:23| 13:23| 14:23 15:23] 16:23| 18:23 | 19:23 | 20:23 22:31 4:23 | 6:23 | 6:23 | 10:23| 10:23 | 14:23 [ 14:23 | 18:23 | 18:23 | 20:23
436 Neslovice 4:32 | 5:32 | 6:32 | 7:32 8:01 | 8:32 | 9:32 |1 10:32) 12:32] 13:32] 14:32 15:32] 16:32] 18:32] 19:32| 20:32 22:40 4:32 | 6:32 | 6:32 |10:32] 10:32| 14:32 14:32 18:32 18:32 20:32
= 406 Brno 4:32 5:32 6:32 7:32 8:02 8:32 14:32 15:32 | 16:32
= 422 Hlina 4:51 5:52 6:56 7:35 10:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 15:35 | 16:35 | 18:35 20:35 6:35 14:35 18:35
= 422 Zastévka 8:21 13:02 | 13:51 | 14:51 15:51
425 Tetcice, Neslovicka (z) 4:35 | 5:35 | 6:35 | 7:35 8:04 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 12:35| 13:35 | 14:35 15:35| 16:35| 18:35| 19:35 | 20:35 22:43 4:35 | 6:35 | 6:35 | 10:35| 10:35| 14:35| 14:35| 18:35 | 18:35 | 20:35
425 Tetcice, zel.st. 3® 4:37 | 5:37 | 6:37 | 7:37 8:06 | 8:37 | 9:37 | 10:37)12:37] 13:37| 14:37 15:37] 16:37] 18:37] 19:37 20:37 22:45 4:37 | 6:37 | 6:37 |10:37] 10:37| 14:37| 14:37| 18:37 18:37 | 20:37
= S4 Brno 4:44 5:40 6:44 7:42 8:46 9:44 | 10:46 | 12:46 | 13:44 | 14:46 15:44 | 16:46 | 18:46 | 19:44 | 20:46 4:57 6:44 10:46 14:46 18:46 | 20:46
425 Rosice, STK (z) 4:42 | 5:42 | 6:42 | 7:42 8:11 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 12:42| 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 | 18:42| 19:42 | 20:42 22:50 4:42 | 6:42 | 6:42 | 10:42| 10:42 | 14:42 | 14:42 | 18:42 | 18:42 | 20:42
425 Rosice, Brnénska 4:43 | 5:43 | 6:43 | 7:43 8:12 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 12:43 | 13:43 | 14:43 15:43| 16:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 22:51 4:43 | 6:43 | 6:43 | 10:43 | 10:43 | 14:43 | 14:43 | 18:43 | 18:43 | 20:43
425 Rosice, Travniky 4:44 | 5:44 | 6:44 | 7:44 8:13 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 12:44| 13:44 | 14:44 15:44 ] 16:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 22:52 4:44 | 6:44 | 6:44 | 10:44 )| 10:44 | 14:44 | 14:44 | 18:44 | 18:44 | 20:44
= 153 Tisnov 4:42 5:48 8:48 10:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 15:48 | 16:48 | 18:48 20:48 1#1320:48
= 405 Brno 4:51 5:51 6:51 7:51 8:21 9:51 10:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 15:51 | 16:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 Doew22S55 4:51 6:51 10:51 14:51 18:51 | 20:51
425 Rosice, Kaminky & 4:45 | 5:45 | 6:45 | 7:45 8:14 | 8:45 | 9:45 | 10:45) 12:45] 13:45] 14:45 15:45] 16:45] 18:45] 19:45| 20:45 22:53 4:45 | 6:45 | 6:45 | 10:45] 10:45] 14:45| 14:45| 18:45| 18:45| 20:45
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 423
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech
jede v pondéli
jede v utery
jede ve stifedu
jede ve ¢tvrtek i - 422
jede v sobotu i .
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Mohelno Senorady 153
nejede 28.10.
HY nejede 26.10. a 27.10.
@ jedeod19.do2.10. . Lhanice oSO ves/ O\ /42
B8 nejede od 1.9. do 2.10.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach. Ilvancice : 436
&  Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks. 154 '
B spoj nebo zastavka je na zavolani a to nejméné 60 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317 volba 1. H 431,432 S41

153

153 Rosice

Stastnou cestu s IDS JMK 405

405
406

| o
455 : 447 . 425 "Ré4). Tetéice

+OO®OOO % T~

Lhanice

Biskoupky




